
 
UCHWAŁA NR XXX/184/14 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 14 maja 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/170/14 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Nowogródek Pomorski. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013, poz. 856 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/170/14 Rady Gminy Nowogródek Pomorski z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Nowogrodek Pomorski wprowadza się zmianę § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz sposób wydatko-

wania tych środków przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Programu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Rzeźnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 2968



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2968


		2014-07-14T14:13:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




